45 del 10/01/2025 di approvazione del programma annuale 

dell’esercizio finanziario 2025;  

VISTO che il Ministero dell’Istruzione ha provveduto con “trasferimento pagamento intermedio” ad erogare a questo  

Istituto Comprensivo la cifra di 63.257,20 (Sessantatremiladuecentocinquantasette/20) dando seguito alla 

richiesta di erogazione per il corretto sostenimento delle spese sostenute per l’acquisto delle forniture; 

CONSIDERATO che tale trasferimento intermedio di fondi non copre interamente le spese relative al personale 

afferente alla realizzazione per le attività strettamente connesse ed essenziali alla realizzazione del progetto

[...]

un compenso riferito ai costi orari unitari previsti dalle tabelle 5 e 6 allegate al CCNL/2007 Comparto Scuola per le 

attività aggiuntive del personale assistente amministrativo interno;  

-di imputare la spesa totale, per n.  60 ore di attività, pari ad € 1.154,40 (millecentocinquantaquattro/40) lordo stato 

comprensiva di tutte le ritenute erariali e previdenziali agli enti preposti sull’Attività: “A.3.21 - PIANO SCUOLA 

4.0-AZIONE 1 - NEXT DIGITAL CLASSROOM- CODICE PROGETTO 21882 - CUP: I94D23000240006” 

mediante anticipazione di cassa;